
Usnesení z 92. RM ze dne 12.09.2018                                                                                        1 
 

    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  z 92. schůze rady města, konané dne 12. září 2018 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2523/92/2018 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Štěpán Kostelník, p. Stanislav Pechouš.  
 
Usn. č. 2524/92/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
program 92. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2525/92/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 2526/92/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 2423/88/2018    uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 15.10.2010 se  
                                    spolkem TJ OHŘE Klášterec nad Ohří, z. s. a dodatek č. 1 ke  
                                    smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 28.04.2016 s  
                                    M. B., Klášterec nad Ohří, spočívající v povinnosti dodržovat  
                                    provozní řád loděnice, který upravuje zabezpečení provozu  
                                    areálu loděnice včetně veřejného ohniště. 
 
Usn. č. 2527/92/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 2528/92/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby 
a rozvoje města v období od 29.08.2018 do 12.09.2018. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 92. RM ze dne 12.09.2018                                                                                        2 
 

Usn. č. 2529/92/2018 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/287/2018/OVR na realizaci stavební 
zakázky „Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří“ mezi smluvními 
stranami sdružení "Rekonstrukce atletického stadionu Klášterec", vedoucí společník: 
STAVMAX Group s.r.o., Husova 434, 431 51, Klášterec nad Ohří, IČO 06080090, 
společník: RRR spol. s r.o., 17. listopadu 5349, 430 04, Chomutov, IČO 25410946, a 
městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 
Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/287/2018/OVR na 
realizaci stavební zakázky „Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří“. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.10.2018 
 
Usn. č. 2530/92/2018 
Rada města projednala a 
A) souhlasí  
s nerealizací podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu MMR ČR - Sociální 
bydlení II, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyslovit souhlas s nerealizací podání žádosti o 
dotaci. 
 
Usn. č. 2531/92/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 9/2015/VHČ ze dne 27.02.2015, ve znění dodatku 
č. 3/2018/VHČ ze dne 21.02.2018 k bytu č. 57 v ulici Královéhradecká 422, Klášterec 
nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 61,42 m2), kde nájemcem je paní M. Z.,  
a to dohodou k 30.09.2018. 
 
Usn. č. 2532/92/2018 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemku a o narovnání ve smyslu § 1903 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, předloženou společností ZKL 
Klášterec nad Ohří, akciová společnost, IČO 00152552, se sídlem Nádražní 214, 431 
51 Klášterec nad Ohří, na pronájem pozemků parc. č. 370/2 o výměře 671 m2, parc. č. 
370/3 o výměře 338 m2, parc. č. 389/1 o výměře 187 m2 a parc. č. 1157/1 o výměře 
1.239 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 92. RM ze dne 12.09.2018                                                                                        3 
 

Usn. č. 2533/92/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemku se Správou železniční dopravní cesty, státní 
organizací, IČO 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, 
na pronájem části pozemku parc. č. 1134 o výměře 640 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, a to na stavbu s názvem „Dopravní terminál, Klášterec nad Ohří, ul. 
Nádražní, k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří – vybudování parkovacích míst“, za 
nájemné ve výši 20 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s účinností od 01.06.2019, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.10.2018 
 
Usn. č. 2534/92/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit záměr změny v usnesení 
Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 668/21/2013 ze dne 19.09.2013, týkající se 
prodeje pozemku st. parc. č. 32 o výměře 267 m2, jehož součástí je stavba č. p. 25 
v k. ú. Klášterecká Jeseň, spočívající ve změně kupujících, a to místo manželů H. a J. 
N., 431 51 Perštejn a paní L. Š., 431 51 Klášterec nad Ohří, manželé H. a J. N., 431 51 
Klášterec nad Ohří a změny doby splátek místo 36 měsíců, 58 měsíců. 
 
Usn. č. 2535/92/2018 
Rada města projednala a 
A) ruší 
usnesení č. 2421/88/2018 ze dne 27.06.2018,  
B) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc. č. 
1532/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, ve prospěch pozemků parc. č. 1540 a parc. 
č. 1255/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které vlastní společnost Thun 1794 a.s., 
IČO 28002482, se sídlem Tovární 242/12, 362 25 Nová Role, na stavbu inženýrské sítě 
– pitného vodovodu společnosti Thun 1794 a.s., za jednorázovou úplatu ve výši dle 
znaleckého posudku č. 3421-85/2018 tj. 1.699,50 Kč + DPH a úhrady nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene, 
C) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 2536/92/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2018.  
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 92. RM ze dne 12.09.2018                                                                                        4 
 

Usn. č. 2537/92/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu č. 3/2016 ze dne 07.12.2016 a zadání zakázky na 
zajištění světelné vánoční výzdoby v Klášterci nad Ohří v sezóně 2018 - 2019 
dodavateli MK-mont illuminations s.r.o., IČO 25424769, se sídlem Průmyslová 6,  
431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu s tímto dodavatelem. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMH 
Termín: 28.09.2018 
 
Usn. č. 2538/92/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
udělení výjimky ze směrnice č. 3/2016 ze dne 07.12.2016 ve věci grafického 
zpracování a tisku knihy Návrat do rodného města od M. P. společnosti Tiskárna 
AKORD Chomutov, s.r.o., IČO 25011162, se sídlem Na Příkopech 901/3, 430 01 
Chomutov. 
 
Usn. č. 2539/92/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výši odměn ředitelů příspěvkových organizací města Klášterce nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat platové výměry odměn. 
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová - vedoucí OSV 
Termín: 07.10.2018 
 
Usn. č. 2540/92/2018 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
se zařazením investičního záměru Vybudování učebny pro výuku přírodních věd v 
Základní škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČO 46787488, do 
seznamu investičních priorit MAP ORP Kadaň, 
B) schvaluje 
v souvislosti s výzvou MAS Západní Krušnohoří - IROP - Podpora infrastruktury 
předškolního vzdělávání a základních škol: 
1. předložení projektové žádosti Vybudování učebny pro výuku přírodních věd na  
    Základní škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČO 46787488, 
2. zajištění prostředků na předfinancování realizace projektu ve výši rozpočtu projektu, 
3. uvolnění prostředků na zajištění povinné spoluúčasti ve výši minimálně 5 %  
    rozpočtu projektu včetně prostředků na financování případných nezpůsobilých  
    výdajů projektu, 
4. vyhlášení veřejné zakázky na výběr dodavatele odborné učebny. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 92. RM ze dne 12.09.2018                                                                                        5 
 

Usn. č. 2541/92/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace ředitelů o zvýšení úplaty za školní stravování ve školních jídelnách 
základních škol a mateřské školy. 
 
Materiály projednané radou města bez přijatého usnesení: 
 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli M. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, na honorář 
pro kapelu při akci "Swingové odpoledne" v hospodě Vyhlídka, výše dotace 15.000 Kč. 
 
 
 
 
Dne: 19.09.2018 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
     Ing. Štefan Drozd                                                              Ing. Štěpán Kostelník 
           starosta                                                                              ověřovatel                         
    
 
 
 
----------------------------                                                      --------------------------- 
      p. Josef Suchý                                                                   p. Stanislav Pechouš 
      místostarosta                                                                           ověřovatel 
   
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 19.09.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


